CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ
Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Fone: (43) 3579.1475

CEP. 84.945-000 - Salto do Itararé – Paraná
C.N.P.J 77.780.229/0001-10

                            EDITAL N.º 003/2012 DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001-2011

Dispõe sobre a Homologação Final do Resultado do Concurso
Público da Câmara Municipal de Salto do Itararé 001/2011.

VALMIR FRANCISCO DE LIMA, Presidente da Câmara
Municipal de Salto do Itararé, Estado de Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que foram realizadas as provas escritas nos termos do edital, sendo
divulgados os resultados oficiais;

CONSIDERANDO que o Poder Público, após a homologação final do processo poderá
efetuar a contratação do pessoal segundo a possibilidade de abertura de vagas;

CONSIDERANDO que foram respondidos todos os recursos apresentados e cumprido os
prazos previstos na legislação vigente.

TORNA PÚBLICO

1) Fica HOMOLOGAD0 o Resultado Final do Concurso Público nº 001/2011, para os
cargos de ADVOGADO e CONTADOR da Câmara Municipal de Salto do Itararé-PR,
conforme relação abaixo:

Cargo: ADVOGADO

Inscrição         Nome Pontos Dt.Nasc. Classif.

1100003         MARCO ROBERTO GOMES DE PROENÇA 23 23/10/1973 1º

1100005         RODRIGO BARBOSA URBANSKI 23 07/02/1986 2º

1100004         MARIA CLAUDIA DE ARAÚJO COIMBRA 22 26/01/1985 3º *

1100001         FERNANDO VICENTE DA SILVA 21 31/12/1974 4º

Cargo: CONTADOR

Inscrição         Nome Pontos Dt.Nasc. Classif.

   1200008 NILTON CESAR ESPÓSITO          29          01/05/1970 1º

   1200010 TIAGO ALVES CAITANO          22          14/11/1987 2º

   1200006 CARLOS EDUARDO DE PAIVA          20          03/09/1982 3º

2) Para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que será

afixado no quadro próprio da Câmara Municipal, nos locais públicos de costume, e
publicado nos meios de comunicação escrita.

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ ESTADO DO PARANÁ,
em 29 de Fevereiro de 2012.

VALMIR FRANCISCO DE LIMA
Presidente da Câmara Municipal